
1 

 

                                                   PATVIRTINTA: 

                                                                                                        Koordinacinės tarybos 2021- 02- 10 d. posėdyje Nr. 1 

  

 

TRAKŲ RAJONO SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO IR TĘSTINIO  MOKYMOSI 

KOORDINACINĖS TARYBOS 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

 

Eil Nr. Priemonė Laikas, atsakingi 

1.  

 

Koordinuoti rajono suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio 

mokymosi koordinacinės tarybos darbą. 

 

 Nuolat   

Koordinacinė taryba 

2.  Rengti rajono suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio 

mokymosi koordinacinės tarybos posėdžius ir aptarti svarbiausius 

suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi rajone 

klausimus. 

Į ketvirtį kartą 

Ats. N. Lisevičienė 

3.  Surengti rajono suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio 

mokymosi koordinacinės tarybos nariams seminarą „Vadovo 

teisinė atsakomybė. Darbo santykių reglamentavimas pagal LR 

DK“ . 

I ketvirtis 

N. Lisevičienė 

 

4.  Tobulinti suaugusiųjų darbo virtualioje aplinkoje praktinius 

gebėjumus, dirbant nuotoliniu būdu ir naudojant Google, ZOOM, 

Microsoft teams platformą per Office 365 planą, Moodle bei kitas 

platformas. 

 Nuolat 

Koordinacinė taryba 

5.  Atlikti gyventojų apklausą apie kvalifikacijos tobulinimo ir 

profesinio mokymosi poreikius ir jų pagrindu vykdyti 

neformalųjį švietimą. 

II ketvirtis 

Koordinacinė taryba 

6.  Aptarti su profesinį mokymą vykdančiomis įstaigomis 

(Aukštadvario mokykla, ,,Sodžiaus meistrai‘‘) formaliojo 

II ketvirtis 

Dalia Dzigienė 



2 

 

profesinio mokymo programų pasiūlą ir darbo rinkos profesinio 

tobulinimo poreikius. 

7.  Dalyvauti regiono apskrito stalo diskusijoje apie suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo aktualijas. 

II ketvirtis 

Regioninės 

koordinacinės 

tarybos nariai 

8.  Vykdyti suaugusiųjų profesinį orientavimą ir konsultavimą. Nuolat 

Loreta Ruškevičiūtė 

9.  Skatinti ir konsultuoti amatininkus sertifikuoti savo produktą (-

us), meistrystę ar mokymo programą.  

Pastoviai 

Dominyka 

Semionovė 

10.  Surengti Europos dailiųjų amatų dienas. II ketvirtis 

Trakų krašto 

tradicinių amatų 

centras 

Dominyka 

Semionovė 

11.  Edukacinės programos Velykoms; Advento etno dirbtuvės. 

Teatro dirbtuvės. 

I, III ir IV ketvirtis 

Trakų kultūros 

rūmai 

12.  Surengti rajono Suaugusiųjų mokymosi savaitę, atkreipiant 

visuomenės dėmesį į mokymosi visą gyvenimą svarbą, formų 

įvairovę. 

Lapkritis 

Koordinacinė taryba 

13.  Surengti amatų mokymus ir demonstravimą/pristatymą rengiamų 

mugių metu (miesto šventė bei Žolinė); Amatų stovyklą - kursus 

(liepos mėn.), atvirų durų dienas. 
 

II ketvirtis 

Trakų krašto 

tradicinių amatų 

centras 

Dominyka 

Semionovė 

14.  Bendradarbiaujant su Trakų visuomenės sveikatos biuro 

darbuotojais rajono seniūnijų gyventojams rengti ir įgyvendinti 

sveikos gyvensenos ir kitas programas. 

Nuolat 

Zita Norkienė 



3 

 

15.  Plėtoti Trakų TAU veiklą, siekiant sudaryti visų seniūnijų 

senjorams kuo palankesnes sąlygas švietėjiškai, kultūrinei, sveiką 

gyvenseną ir saviraišką skatinančiai veiklai.  

Nuolat 

N. Lisevičienė 

16.  Rengti ir KTPR registruoti kvalifikacijos tobulinimo programas, 

atitinkančias regiono gyventojų poreikius bei švietimo politikos 

įgyvendinimo prioritetus. 

Nuolat 

N. Lisevičienė 

17.  Skatinti bendradarbiavimą bei pozityvios patirties sklaidą tarp 

Biudžetinių savivaldybės įstaigų ir NVO sektoriaus.  

Nuolat 

A.Kazakevičiūtė - 

Staniunaitienė 

18.  Rengti ir teikti paraiškas konkursams  dėl lėšų skyrimo rajono 

gyventojų neformaliam ir tęstinim švietimui, užimtumui didinti. 

Nuolat 

Koordinacinė 

taryba, įstaigos ir 

organizacijos 

19.  Bendradarbiauti su rajono bendruomenėmis, kitomis 

nevyriausybinėmis organizacijomis, pristatant rajone vykstančius 

pokyčius, įsiklausant į jų poreikius, sudarant sąlygas dalyvauti 

tam skirtose konferencijose, forumuose ir kt. renginiuose. 

Nuolat 

Koordinacinė taryba 

20.  Dalyvauti projektų konkursuose, siekiant  tenkinti rajono 

gyventojų poreikius ir gerinti skaitmeninio bei ekonominio 

raštingumo ir kitus įgūdžius. 

Nuolat 

Koordinacinė taryba 

21.  Dalyvauti šalies ir užsienio konferencijose, stažuotėse, skirtose 

neformaliajam suaugusiųjų švietimui ir tęstiniam mokymuisi. 

 Nuolat 

Koordinacinė taryba 

22.  Rengti rajono andragogams mokymus, gerinti jų įvaizdį, 

skatinant juos kelti savo kvalifikaciją ir reikiamas šiam darbui 

kompetencijas. 

 Nuolat 

Koordinacinė taryba 

23.  Kvalifikaciniai mokymai amatininkams vedantiems edukacines 

programas 

IV ketvirtis 

Trakų krašto 

tradicinių amatų 

centras 

Dominyka 

Semionovė 



4 

 

24.  Organizuoti žygius, ėjimo su šiaurietiškomis lazdomis mokymus 

ir kitus aktyvaus gyvenimo užsiėmimus gyvenojams. 

Nuolat 

A. Piragienė, M. 

Čiras 

25.  Į neformalaus švietimo renginius įtraukti kuo daugiau socialinę 

atskirtį ir negalę turinčių asmenų. 

Nuolat 

I. Židonytė,    

L.Oliškevičienė  

26.  Tęsti projektą ,,Kompleksinių paslaugų šeimai plėtojimas Trakų 

rajone“ Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-06-0003 ir teikti rajono 

gyventojams ,,Asmeninio asistento“  paslaugas, individualias ir 

grupines konsultacijas, vykdyti pozityvios tėvystės, šeimos 

įgūdžių ugdymo formavimo bei kitus užsiėmimus. 

VšĮ Trakų švietimo 

centras; 

Trakų r. paramos 

šeimai ir vaikams 

centras 

27.  Tęsti projektą ,,Esame veiklūs ir reikalingi“ Nr. 08.3.2-ESFA-K-

415-01-0013 ir vykdyti savanorystę bei mokymus 55-64 metų 

amžiaus gyventojams. 

VšĮ Trakų švietimo 

centras 

Trakų globos ir 

socialinių paslaugų 

centras 

28.  Projektas ,,Scenos skonis‘‘. IV ketvirtis 

Trakų kultūros 

rūmai 

29.  Tęsiant Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 

m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimą, į mokymus ir 

renginius įtraukti  daugiau nuo rajono centro nutolusių kaimų 

gyventojų.   

A.Kazakevičiūtė-

Staniunaitienė 

 

 
 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


